
 
 

ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

21.06.2017 м. Кривий Ріг № 173 №  

 

 

 ┌Про  нагородження  Грамотами┐ 

виконкому районної в місті ради 

з нагоди Дня молоді 

 

 З метою відзначення кращих представників молоді, розглянувши 

клопотання керівників підприємств, установ району, керуючись рішенням 

виконкому районної в місті ради від 19.11.2014 № 624 «Про відзнаки  

виконкому районної в місті ради» зі змінами, виконком районної в місті ради 

вирішив: 
 

 1. За активну громадську діяльність, вагомий особистий внесок у 

реалізацію державної молодіжної політики та з нагоди Дня молоді нагородити 

Грамотами виконкому районної в місті ради кращих представників молоді 

району (додаток). 
 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 

районної в місті ради з питань діяльності виконавчого органу Столітнього С.В. 

 

 

 

Голова районної в місті ради                             І.Ратінов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Додаток 

до рішення виконкому 

районної в місті ради 

від 21.06.2017 № 173 

 

 

СПИСОК 

кращих представників молоді району для нагородження Грамотами 

виконкому районної в місті ради з нагоди Дня молоді 

 

*** 

 

– фахівець з фізичної реабілітації відділення 

денного перебування комунальної установи 

«Територіальний центр соціального обслуго-

вування (надання соціальних послуг) у Довгин-

цівському районі» 
 

*** – ревізор з безпеки руху Криворізької ревізор-

ської дільниці з безпеки руху поїздів і авто-

транспорту структурного підрозділу «Криво-

різька дирекція залізничних перевезень» регі-

ональної філії «Придніпровська залізниця» 

публічного акціонерного товариства «Україн-

ська залізниця» 
 

*** – учитель інформатики Криворізької спеціалі-

зованої школи № 9 з поглибленим вивченням 

економіки, права та іноземних мов Криворізької 

міської ради Дніпропетровської області, член 

молодіжного виконкому 
 

*** – ремонтник штучних споруд структурного 

підрозділу «Криворізька дистанція колії» 

регіональної філії  «Придніпровська залізниця» 

публічного акціонерного товариства «Україн-

ська залізниця» 
 

*** – 

 

інспектор поліції сектору превенції Довгин-

цівського ВП КВП ГУНП в Дніпропетровській 

області, лейтенант поліції 
 

*** – бригадир (звільнений) підприємства залізнич-

ного транспорту структурного підрозділу 

«Криворізьке локомотивне депо» регіональної 

філії «Придніпровська залізниця» публічного 

акціонерного товариства «Українська заліз-

ниця» 
 



*** – керівник гуртка комунального позашкільного 

навчального закладу «Центр дитячої та юнаць-

кої творчості «Дружба» Криворізької міської 

ради 
 

*** – учитель російської мови та зарубіжної літе-

ратури Криворізької загальноосвітньої школи    

І-ІІІ ступенів № 109 
 

*** – начальник виробничо-технічного відділу 

структурного підрозділу «Криворізька дистан-

ція електропостачання» регіональної філії 

«Придніпровська залізниця» публічного акціо-

нерного товариства «Українська залізниця» 
 

*** – сестра медична процедурного кабінету гіне-

кологічного відділення комунального закладу 

Криворізька міська лікарня № 10» Криворізької 

міської ради 
 

*** – педагог-організатор Криворізької загально-

освітньої школи І-ІІІ ступенів № 94 Криво-

різької міської ради Дніпропетровської області 
 

*** – керівник гуртка комунального позашкільного 

навчального закладу «Центр дитячої та юнаць-

кої творчості «Гармонія» Криворізької міської 

ради 
 

*** – бригадир (звільнений) підприємств залізнич-

ного транспорту цеху з ремонту обладнання 

структурного підрозділу «Криворізька паса-

жирська вагонна дільниця» регіональної філії 

«Придніпровська залізниця» публічного акціо-

нерного товариства «Українська залізниця» 
 

*** – 

 

соціальний педагог Криворізького міського 

центру соціальних служб для сім’ї, дітей та 

молоді 
 

*** – водій тролейбусу служби експлуатації депо № 2 

комунального підприємства «Міський тро-

лейбус» 
 

*** – робоча на лісогосподарських роботах струк-

турного підрозділу «Криворізька дистанція 

захисних лісонасаджень» регіональної філії 

«Придніпровська залізниця» публічного акціо-

нерного товариства «Українська залізниця» 
 



*** – начальник відділу кадрів публічного акціо-

нерного товариства «Науково-дослідний та 

проектний інститут по збагаченню та агло-

мерації руд чорних металів «Механобрчормет» 
 

*** – інженер-електронік Криворізької загальноосвіт-

ньої школи І-ІІІ ступенів № 88 Криворізької 

міської ради Дніпропетровської області 

 

*** – бригадир монтажників зовнішніх трубопроводів 

будівельного управління № 7 публічно акціо-

нерного товаривства «Криворіжіндустрбуд» 
 

*** – практичний психолог Криворізької загально-

освітньої школи І-ІІІ ступенів № 130 Криво-

різької міської ради Дніпропетровської області, 

член молодіжного виконкому 
 

 

 

 

  Керуючий справами виконкому             О.Гижко 


